
SOUPIS PRACÍ ZL01 - 1. Úprava základů pro prefa garáže

Stavba:

Místo: Blovice Datum: 01.09.2021

Zadavatel: MJB Projektant: Chmelík s.r.o.

Zhotovitel: Škvára s.r.o. Zpracovatel: Chmelík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Méněpráce 53 779,03

4 K 133251102
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3
m3 20,520 0,00 69,00 1 415,88

CS ÚRS 2021 

01

5 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 

mm
m2 200,000 0,00 10,00 2 000,00

CS ÚRS 2021 

01

10 K 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 

rovině a ve svahu do 1:5
m3 30,000 0,00 7,00 210,00

CS ÚRS 2021 

01

15 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 

zhutněním ručně
m2 200,000 0,00 12,00 2 400,00

CS ÚRS 2021 

01

19 M 275spec-001
prefa patka, rozměr 500/500/500 mm vč. kotevních ok 

a dopravy na místo určení
ks 16,000 1 500,00 24 000,00

20 M 275spec-002
prefa patka, rozměr 500/500/750 mm vč. kotevních ok 

a dopravy na místo určení
ks 10,000 1 500,00 15 000,00

47 M 275spec-003
prefa patka, rozměr 1000/1000/600 mm vč. kotevních 

ok a dopravy na místo určení - Z04
kus 1,000 3 000,00 3 000,00

24 K 998014011
Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových 

dílců s nezděným pláštěm
t 95,126 0,00 25,00 2 378,15

CS ÚRS 2021 

01

25 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 75,000 45,00 3 375,00

Vícepráce 271 051,49

46 K 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně
m3 85,000 0,00 150,00 12 750,00

CS ÚRS 2021 

01

3 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 68,935 0,00 69,00 4 756,52

CS ÚRS 2021 

01

7 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 49,085 0,00 25,00 1 227,13

CS ÚRS 2021 

01

8 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 

až 3 ručně
m3 128,419 0,00 20,00 2 568,38

CS ÚRS 2021 

01

9 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 88,353 50,00 0,00 4 417,65

CS ÚRS 2021 

01

11 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním ručně
m3 1,661 0,00 45,00 74,75

CS ÚRS 2021 

01

18 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
m3 32,000 1 043,28 376,72 45 440,00

CS ÚRS 2021 

01

19 K 275123901
Montáž ŽB základových patek pro skelet hmotnosti do 

2,5 t
kus 3,000 0,00 250,00 750,00

CS ÚRS 2021 

01

31 M 59311454R01
patka ŽB základová Z01, včetně těsnění, kotevních 

prvků, pomocného materiálu, pomocných konstrukcí
kus 32,000 4 500,00 144 000,00

32 M 59311454R02
patka ŽB základová Z02, včetně těsnění, kotevních 

prvků, pomocného materiálu, pomocných konstrukcí
kus 2,000 1 800,00 3 600,00

21 K R01564931412
Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm vč. zpevnění 

penetrací
m2 80,000 0,00 54,37 4 349,60

44 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,648 0,00 5 300,00 3 434,40
CS ÚRS 2021 

01

29 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 7,248 0,00 233,00 1 688,78

CS ÚRS 2021 

01

30 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 36,240 0,00 10,20 369,65

CS ÚRS 2021 

01

27 K 997013602

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 

01 01

t 0,648 859,00 0,00 556,63
CS ÚRS 2021 

01

22 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 3,600 1 130,00 0,00 4 068,00

CS ÚRS 2021 

01

25 K 012002000 Geodetické práce kpl 2,000 0,00 10 000,00 20 000,00
CS ÚRS 2021 

01

45 K 013294000R Dílenská dokumentace kpl 1,000 0,00 17 000,00 17 000,00

Prefa garáže

Strana 1 z 1


		2021-09-17T14:27:02+0200
	PhDr Radka Křížková Červená


		2021-09-21T08:39:43+0200
	Eva Škvárová




